
^wsw

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor vnitřních věcí 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OVV/320/2025 Mareš Jiří Ing.

Kadlec - elektronika, s.r.o.
Hviezdoslavova 1335/55e 
62700 Brno
IČO: 25518402 DIČ: CZ25518402

L J
Tel.: E-mail: Datum:
386 802 609 maresj@c-budejovice.cz ( 15.04.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2025/168

Objednáváme u Vás opravu TS - MM ČB - havarijní oprava dle nabídky NAS-2025-9-000023

Celková cena objednávky je v částce 62 600,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 25.4.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu. ik

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Voleník Michal Ing. 
vedoucí odboru

MAGISTRÁT MĚSTA 
ESKE BUDĚJOVICE

odbor vnitřních věcí

čoz I ' 0 Uí y
oslavova 55e ©
Brno - Slatina

Rozpočtově kryto (ORG): 9906001 Za rozpočtové krytí odpovídá: Pavlína Pinčovi

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 80i 
Fax: 386 80f



•kadlec*
elektronika 9. r.o.

Nabídka vydaná NAS-2025-9-000023

Dodavatel

Kadlec - elektronika, s.r.o.
Slatina, Hviezdoslavova 1335/55e 
627 00 Brno
IČ 25518402 DIČ CZ25518402

Vyřizuje Havel Radek
havel@kad lecelektro. cz 

547 425 823,724 047 935

Akce 608 159 357

MU České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1 - Havarijní oprava TS Platnost do 15.05.2025

Příjemce
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01

Způsob úhrady Datum vytvoření 15.04.2025

Dodací podmínky Vytvořil Havel Radek

Kód zboží Název zboží Množství

Servis - POZS-PRACE Práce technika - opravy mechanických částí zařízení, výměna dílů, seřízení 1,00 .

Servis - POZS-U Práce technika - opravy a konfigurace IT zařízení, práce vsítí LAN 1,00 .
PRAČE ,

Servis - POZS-CEST- Dopravní náklady - příjezd technika vč. času na cestě 1,00
NAKL-Z-BRN

TOUCH-TS151 Tiskárna s touch-small (TFT 15") 1,00 ks

Cena celkem bez DPH 62 600,00 CZK
Celkem DPH 13 146,00 CZK

Cena celkem s DPH 75 746,00 CZK
Pokud je obsahem nabídky implementace SW aplikací a HW prvků do stávající LAN objednatele, dodavatel neodpovídá za případné závady, 
které vzniknou z důvodu místního nastavení aktivních prvků sítě. K jejich odstranění je nutná aktivní součinnost obou stran.

Odběratel

Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice

IČ 00244732 DIČ CZ00244732

Jiří Mareš

Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA: 
Wwww.rmasystem.cz, č. osvědčení: 0508130323

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 113.2, www.qi.cz Strana 1


